

Наименование организации: Филиал "Оздоровительный комплекс "Ватулинки" федерального государственного бюджетного учреждения "Оздоровительный комплекс "Бор" Управления делами Президента Российской Федерации

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	классы (подклассы) условий труда																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультравысокочастотный излучение	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (полкласса) условий труда с учетом эффективной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежесменный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молочно или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Ультимативное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

37	Горничная	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Прачечная																		
39	Оператор	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Оператор	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба питания																		
50	Повар	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
Спортивно-оздоровительный центр																		
Лечебно-оздоровительный отдел																		
95	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
96	Медицинская сестра (медбрат) по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
Отдел снабжения																		
41	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий персонал																		
97	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридическая служба																		
98	Юрисконсульт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба управления номерным фондом																		
Группа приема и размещения																		
99	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Спортивно-оздоровительный центр																		
100	Специалист ногтевого сервиса	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба благоустройства территории																		
101	Специалист (по благоустройству и озеленению территории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел																		
102	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Инженер-эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Энерготехнологическая служба																		
104	Электромеханик	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Инженерно-эксплуатационная служба																		
Сантехническая группа																		
105	Техник	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа обслуживания систем вентиляции, кондиционирования и тепловых систем																		
106	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Мастер	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Слесарь систем вентиляции	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Техник-теплотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Электромонтер 5-6 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

